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Ponowne głosowanie na kandydatów na członków
do Pomorskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego

Zgodnie z Uchwałą  Nr  1046/73/11 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia  30
sierpnia 2011r.  w sprawie przyjęcia „Trybu powoływania członków Pomorskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego głosowanie odbywa się poprzez przesłanie
wypełnionego formularza „formularz głosowania na kandydata na członka Pomorskiej
Rady działalności Pożytku Publicznego”, zamieszczony w plikach do pobrania.
Wypełnione formularze opatrzone datą, pieczęcią oraz podpisem
uprawnionych statutowo należy dostarczyć w zamkniętej kopercie do
ostatniego dnia głosowania:

1)     bezpośrednio w Kancelarii Ogólnej Urzędu ul. Okopowa 21/27, 80-810
Gdańsk w godz. 7.45-15.45 z dopiskiem dla Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej „Pomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego”- głosowanie, nie
otwierać.

2)     lub za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Urzędu) na
adres: Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego w Gdańsku, ul. Okopowa
21/27, 80-810 Gdańsk                 z dopiskiem dla Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej „Pomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego”- głosowanie, nie
otwierać.

 

Każda organizacja i podmiot działający na terenie województwa pomorskiego
może oddać jeden głos na  jednego wybranego kandydata z listy. Lista
kandydatów znajduję się w pliku do pobrania „Lista kandydatów do PRDPP”.

Głosowanie rozpoczyna się 05.12.2011r. a ostateczny jego termin upływa z
dniem 05 stycznia 2012r. (decyduje data wpływu do Urzędu). Zgłoszenia
niekompletne lub  złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
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W ciągu 7 dni kalendarzowych, po upływie terminu głosowania na kandydatów na
członków Rady na stronie internetowej Urzędu, tablicy ogłoszeń w Urzędzie
zaprezentowana zostanie lista kandydatów             z ilością oddawanych na nich
głosów.

Jednocześnie informujemy, że Departamentem odpowiedzialnym za przeprowadzenie
głosowania na  kandydatów do Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego jest
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, a osobą odpowiedzialną pełnomocnik
Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi Andrzej Kowalczys  email:
a.kowalczys@pomorskie.eu; tel. (58) 32 68 890.

Informacji udziela:Magdalena Witkowska email: m.witkowska@pomorskie.eu; tel. 32
68 897.
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